Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA

Desde: 08/07/2025 Hasta:09/07/2025

Fecha: 16/01/2026
Hora: 15:21:51

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios| Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL

02729737
02729752
02729938

02730000
02730062
02730758
02731097
02731341
02731345

02731364

02731492

02731621

02731684

02731706

02731962

02731970

02732017
02732095

02732109

02732127

02732153

02732200

02732347
02732350

03806461
03806478
03806751

03806854
03806974
03808125
03808642
03809022
03809029

03809056

03809218

03809402

03809499

03809529

03809964

03809978

03810048
03810173

03810192

03810220

03810264

03810343

03810553
03810558

08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025

08/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
09/07/2025
09/07/2025
09/07/2025

09/07/2025

09/07/2025

09/07/2025

09/07/2025

09/07/2025

09/07/2025

09/07/2025

09/07/2025
09/07/2025

09/07/2025

09/07/2025

09/07/2025

09/07/2025

09/07/2025
09/07/2025

SOLICITUD - OTROS 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-

001 PRIMERA Y SEGIMDA ADENDAS ORIGINALES DEL 2021
034 SOLICITO ACTUALIZACION DE LEGAJO PERSONAL
001 SOLICITO BOLATAS DE PAGO-EDITH MERCEDES DE LA CRUZ

QUISPE

002 COMUNICAR CAMBIO DE DOMICILIO

001 CARTA DE RENUNCIA-ANGEL RAUL DUENAS CARBAJAL

044 PAGO DE VACACIONES TRUNCAS-CCENTE CONDORI LIZBETH

001 PERMISO A CUENTA DE VACACIONES-GASPAR APARCO LUIS

022 ACTUALIZACION DE LEGAJO-CARHUAPOMA LIZANA FLORINDA

142 ACTUALZACION DE LEGAJO CON DOCUMENTOS
PERSONALES-LLIHUA CCORA KATHERINE NATALI

011 CUBRIR PLAZA VACANTE COMO TECNICO EN ENFERMERIA

013 PRECISION SOBRE LA PRESENTACION DE PRUEBA NUEVA

024 PLAZA MINSA PARA MEDICO CIRUJANO-JEREMY ADRIAN

MENDOSA ALCANTARA

001 PERMISO A CUENTA DE VACACIONES DEL PERIODO
2025-EDWIN RUBEN FERNANDEZ CURASMA

002 PERMISIO POR ONOMASTICO-VILLA ESPINOZA ELIU NER

001 SOLICITUD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

004 LICENCIA POR ENFERMEDAD-MARIA ANGELA CHAHUAYO

TUNQUE

048 ACTUALIZACION DE MI LEGAJOS-SALAZAR LUME MAYCOL

024 SOLICITO CUBRIR PLAZA VACANTE PARA TECNICA EN
ENFERMERIA-ESPERANZA HIDALGO GENTE

001 USO DE DESCANSO FISICO A CUENTA DE VACACIONES
2024-CYNTHIA RETAMOZO ROJAS

003 PERMISO CON GOCE DE RENUMERACION-CHURAMPI
CANGALAYA JACQUELINE JUANITA

001 USO FISICO DE VACACIONES -KATHERINE NATALI LLIHUA CCORA

004 INFORME ACERCA DE LAS ACCIONES QUE SE HABRIAN
TOMADO DEL COMPORTAMIENTO QUE VIENE ADOPTANDO LA
SENORA SALY CUMATO TARMA

001 SOLICITO COPIA FEDATADAS DE MI CONTRATO DE ADENDA

001 SOLICITO CONTRATO Y ADENDA-EUCLIDES CCENTE CHANCHA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

Total de documentos: 24

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



