

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA

Desde: 08/07/2025 Hasta:09/07/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL						
02729737	03806461	08/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	PRIMERA Y SEGIMDA ADENDAS ORIGINALES DEL 2021	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02729752	03806478	08/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	034	SOLICITO ACTUALIZACION DE LEGAJO PERSONAL	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02729938	03806751	08/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	SOLICITO BOLATAS DE PAGO-EDITH MERCEDES DE LA CRUZ QUISPE	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02730000	03806854	08/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	002	COMUNICAR CAMBIO DE DOMICILIO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02730062	03806974	08/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	CARTA DE RENUNCIA-ANGEL RAUL DUEÑAS CARBAJAL	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02730758	03808125	08/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	044	PAGO DE VACACIONES TRUNCAS-CCENTE CONDORI LIZBETH	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02731097	03808642	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES-GASPAR APARCO LUIS	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02731341	03809022	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	022	ACTUALIZACION DE LEGAJO-CARHUAPOMA LIZANA FLORINDA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02731345	03809029	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	142	ACTUALZACION DE LEGAJO CON DOCUMENTOS PERSONALES-LLIHUA CCORA KATHERINE NATALI	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02731364	03809056	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	011	CUBRIR PLAZA VACANTE COMO TECNICO EN ENFERMERIA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02731492	03809218	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	013	PRECISION SOBRE LA PRESENTACION DE PRUEBA NUEVA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02731621	03809402	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	024	PLAZA MINSA PARA MEDICO CIRUJANO-JEREMY ADRIAN MENDOSA ALCANTARA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02731684	03809499	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES DEL PERIOD 2025-EDWIN RUBEN FERNANDEZ CURASMA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02731706	03809529	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	002	PERMISIO POR ONOMASTICO-VILLA ESPINOZA ELIU NER	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02731962	03809964	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	SOLICITUD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02731970	03809978	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	004	LICENCIA POR ENFERMEDAD-MARIA ANGELA CHAHUAYO TUNQUE	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02732017	03810048	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	048	ACTUALIZACION DE MI LEGAJOS-SALAZAR LUME MAYCOL	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02732095	03810173	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	024	SOLICITO CUBRIR PLAZA VACANTE PARA TECNICA EN ENFERMERIA-ESPERANZA HIDALGO GENTE	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02732109	03810192	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	USO DE DESCANSO FISICO A CUENTA DE VACACIONES 2024-CYNTHIA RETAMOZO ROJAS	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02732127	03810220	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	003	PERMISO CON GOCE DE RENUMERACION-CHURAMPI CANGALAYA JACQUELINE JUANITA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02732153	03810264	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	USO FISICO DE VACACIONES -KATHERINE NATALI LLIHUA CCORA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02732200	03810343	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	004	INFORME ACERCA DE LAS ACCIONES QUE SE HABRIAN TOMADO DEL COMPORTAMIENTO QUE VIENE ADOPTANDO LA SEÑORA SALY CUMATO TARMA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02732347	03810553	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	SOLICITO COPIA FEDATADAS DE MI CONTRATO DE ADENDA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02732350	03810558	09/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	SOLICITO CONTRATO Y ADENDA-EUCLIDES CCENTE CHANCHA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

Total de documentos: 24